

DIVERSE PIESE DE SCHIMB PRIM BAND 27 12 2023

I.D.: 91419296

Data publicarii 28.12.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 1.767,23 RON - 1.767,23 RON

Descriere: SPRAY RUGINA 1 35.50 35.500 SPRAY SILICON 1 9.00 9.000 SPRAY CURATARE DISC 1 39.00 39.000 SPRAY CURATARE DISC 1 33.00 33.000 VASELINA TUB 3 19.50 58.500 MANUSI PROTECTIE 1 20.00 20.000 CAP PP GRESARE 1 66.00 66.000 AD BLUE 10L 5 69.00 345.000 SOLUTIE PARBRIZ IARNA -20 7 24.00 168.000 ANTIGEL G12 1 13.00 13.000 RACLETA 1 19.00 19.000 CRUCE CARDAN 22X54 1 29.50 29.500 CLESTE SEGER 1 35.00 35.000 MANUSI PROTECTIE 2 7.50 15.000 SPRAY DEGRIPANT 1 35.50 35.500 BEC DUSTER 1 22.00 22.000 MANUSI PROTECTIE 3 6.50 19.500 VASELINA TUB 7 21.50 150.500 SIG AR ROTUND FII11 6 4.00 24.000 LAMPA LUCRU 9LEDURI 1 61.00 61.000 BOLT PLACA LATERALA 1 25.00 25.000 SAIBA PLATA 10 2 0.50 1.000 ANTIGEL G12 2 14.00 28.000 SOLUTIE SPALAT MOTOR 1 235.00 235.000 POMPA GRESARE PRES INALTA 1 330.00 330.000 COLIER PLASTIC 35 0.30 10.500 SACI MENAJERI 4 10.00 40.000 BEC H7 2 19.00 38.000 RACLETA 1 4.50 4.500 COLIER PLASTIC 30 0.30 9.000 BEC H1 1 15.00 15.00 ULEI CAS 5W40 TD 1L 2 54.50 109.00 SPRAY VOPSEA GALBEN 2 15.00 30.00 COLIER PLASTIC 1 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 TOTAL 2103.000